ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2019 г. N 66

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ

ПОДПУНКТА "А" ПУНКТА 2 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 12 ИЮЛЯ 2017 Г. N 824

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившим силу подпункт "а" пункта 2 постановления Правительства Российской

Федерации от 12 июля 2017 г. N 824 "Об изменении и признании утратившими силу некоторых

актов Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2017, N 29, ст. 4384).

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ